
 Schriftliche Anfrage 
des Abgeordneten Christoph Maier AfD 
vom 23.06.2022

Straftaten durch Asylbewerber im Regierungsbezirk Schwaben im Jahr 2021

Die Staatsregierung wird gefragt:

1.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021 sind der Staatsregierung mit Tatört-
lichkeit „Asylbewerber unterkunft“ im Bezirk Schwaben bekannt 
(bitte aufschlüsseln nach Gemeinden, Straftatbestand und Tat-
zeit)? �  2

2.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021, bei denen Zuwanderer als tatver-
dächtig gelten, sind der Staatsregierung im Bezirk Schwaben be-
kannt (bitte aufschlüsseln nach Gemeinden, Straftatbestand und 
Tatzeit)? �  2

3.		 Wie hoch war der Anteil von Zuwanderen an der Gesamtbevölkerung 
im Bezirk Schwaben im Jahr 2021? �  3

Anlage 1 zu Frage 1 �  4

Anlage 2 zu Frage 2 �  11

Hinweise des Landtagsamts �  22
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Antwort   
des Staatsministeriums des Innern, für Sport und Integration   
vom 19.07.2022

Vorbemerkung
Vorangestellt wird, dass die Beantwortung der aufgeworfenen Fragestellungen 1 und 
2 auf Basis des Datenbestands der nach bundeseinheitlichen Richtlinien geführten 
Polizeilichen Kriminalstatistik (PKS) erfolgt. Die PKS enthält die der (Bayerischen) 
Polizei bekannt gewordenen Straftaten zum Zeitpunkt der Abgabe an die Staats-
anwaltschaft. Mittels PKS-basierter Daten können nach Abschluss eines Berichts-
jahres belastbare Aussagen zur Kriminalitätsentwicklung im jeweiligen Jahr getroffen 
werden.

Eine gleichzeitige Darstellung von Tatzeiten und Delikten auf Gemeindeebene – wie 
in Frage 1 und 2 gewünscht – ist aus technischen Gründen nicht möglich. Daher 
wurden ausschließlich die Delikte für die einzelnen Gemeinden ausgewiesen. Auf die 
Ausgabe von Nullwerten wurde verzichtet.

Die Begrifflichkeit „Zuwanderer“ ist in der PKS nach dem Aufenthaltsanlass der in 
diesem Fall Tatverdächtigen definiert und wie folgt untergliedert:

	– Unerlaubter Aufenthalt
	– Asylbewerber
	– Kontingent-/Bürgerkriegsflüchtling
	– Duldung (z. B. abgelehnte Asylbewerber)
	– International/national Schutzberechtigte und Asylberechtigte

Besagte Definition war auch Grundlage für die Beantwortung von Fragestellung 3.

1.		 Wie viele Fälle des Jahres  2021 sind der Staatsregierung mit Ta-
törtlichkeit „Asylbewerber unterkunft“ im Bezirk Schwaben bekannt 
(bitte aufschlüsseln nach Gemeinden, Straftatbestand und Tatzeit)?

Auf die Anlage 1 wird verwiesen.

Angemerkt wird, dass die Tabelle in Anlage 1 auch Fälle beinhaltet, bei denen der Tat-
verdächtige kein Zuwanderer war, sondern beispielsweise Angehöriger des Sicher-
heitspersonals von Asylbewerberunterkünften oder aber ein Besucher der gegen-
ständlichen Einrichtungen.

2.		 Wie viele Fälle des Jahres 2021, bei denen Zuwanderer als tatver-
dächtig gelten, sind der Staatsregierung im Bezirk Schwaben be-
kannt (bitte aufschlüsseln nach Gemeinden, Straftatbestand und 
Tatzeit)?

Auf die Anlage 2 wird verwiesen.
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3.		 Wie hoch war der Anteil von Zuwanderen an der Gesamtbevölkerung 
im Bezirk Schwaben im Jahr 2021?

Weder im Ausländerzentralregister noch bei der Fortschreibung des Bevölkerungs-
standes gemäß § 1 Nr. 5 Bevölkerungsstatistikgesetz werden Daten im Sinne der 
Fragestellung statistisch erfasst. Aus diesem Grund kann die Frage mit vertretbarem 
Aufwand nicht beantwortet werden. Auch unter Berücksichtigung der Bedeutung des 
sich aus Art. 13 Abs. 2, 16a Abs. 1 und 2 S. 1 Verfassung des Freistaates Bayern (BV) 
ergebenden parlamentarischen Fragerechts der Abgeordneten des Landtags kann 
daher eine gesonderte Erhebung der angefragten Daten nicht erfolgen.
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Anlage 1 zu Frage 1

Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09700000 Regierungsbe-zirk 
Schwaben 1.630 2 11 433 2 343 93 239 88 50 45 5 0 0 24 4 1 0 0 1 21 11 4 0 7 0 0 0 4 207 49 0 5 6 50 54 2 906 1 763 136 136 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 2

09761000 Augsburg 745 0 1 109 0 89 21 64 20 15 15 0 0 0 7 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 60 9 0 0 0 17 18 2 558 1 542 14 14 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

09762000 Kaufbeuren 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 5 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09763000 Kempten (Allgäu) 30 0 0 14 0 8 4 4 6 4 3 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 1 0 8 0 3 5 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09764000 Memmingen 13 0 0 5 0 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 0 1 3 0 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771000 Lkr. Aichach-Fried-
berg 172 0 2 40 0 35 8 27 5 3 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 1 0 2 1 0 117 0 111 6 6 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771113 Aichach 12 0 0 6 0 6 2 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771130 Friedberg 21 0 0 6 0 6 3 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 9 0 4 5 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771142 Kissing 9 0 2 6 0 6 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771146 Mering 120 0 0 18 0 13 2 11 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 2 0 0 97 0 97 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771149 Obergriesbach 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771156 Pöttmes 4 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771163 Schmiechen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771165 Sielenbach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771168 Steindorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772000 Lkr. Augsburg 101 0 1 40 0 33 11 22 7 5 4 1 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 21 11 0 0 2 2 6 0 33 0 16 17 17 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772115 Altenmünster 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772125 Bobingen 6 0 0 5 0 4 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772136 Ellgau 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden

Schlüssel 
der 

Gemeinde
Gemeinde

Fä
lle

 g
es

am
t A

nz
ah

l

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

da
s 

Le
be

n

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

se
xu

el
le

 S
el

bs
tb

es
tim

m
un

g

R
oh

he
its

de
lik

te
 u

nd
 S

tr
af

ta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

pe
rs

ön
lic

he
 F

re
ih

ei
t

R
au

b,
 rä

ub
er

is
ch

e 
Er

pr
es

su
ng

 u
nd

 rä
ub

er
is

ch
er

 A
ng

rif
f a

uf
 K

ra
ftf

ah
re

r

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

G
ef

äh
rli

ch
e 

un
d 

sc
hw

er
e 

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

vo
rs

ät
zl

ic
he

 le
ic

ht
e 

K
ör

pe
rv

er
le

tz
un

g

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

di
e 

pe
rs

ön
lic

he
 F

re
ih

ei
t

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t

D
ie

bs
ta

hl
 o

hn
e 

er
sc

hw
er

en
de

 U
m

st
än

de

D
ie

bs
ta

hl
 u

nt
er

 e
rs

ch
w

er
en

de
n 

U
m

st
än

de
n

ge
sa

m
t i

n/
au

s 
K

io
sk

en
, W

ar
en

hä
us

er
n,

 V
er

ka
uf

sr
äu

m
en

, S
el

bs
tb

ed
ie

nu
ng

sl
äd

en
, S

ch
au

fe
ns

te
rn

, S
ch

au
kä

st
en

 u
nd

 V
itr

in
en

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t L

ad
en

di
eb

st
ah

l

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t i

n/
au

s 
W

oh
nu

ng
en

W
oh

nu
ng

se
in

br
uc

hd
ie

bs
ta

hl

*D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t i

n/
au

s 
K

ra
ftf

ah
rz

eu
ge

n

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t T

as
ch

en
di

eb
st

ah
l

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t v

on
 K

ra
ftw

ag
en

 e
in

sc
hl

. u
nb

ef
ug

te
r I

ng
eb

ra
uc

hn
ah

m
e

D
ie

bs
ta

hl
 in

sg
es

am
t v

on
 F

ah
rr

äd
er

n 
ei

ns
ch

l. 
un

be
fu

gt
er

 In
ge

br
au

ch
na

hm
e

Ve
rm

ög
en

s-
 u

nd
 F

äl
sc

hu
ng

sd
el

ik
te

B
et

ru
g

W
ar

en
- u

nd
 W

ar
en

kr
ed

itb
et

ru
g

B
et

ru
g 

m
itt

el
s 

re
ch

ts
w

id
rig

 e
rla

ng
te

r u
nb

ar
er

 Z
ah

lu
ng

sm
itt

el

So
ns

tig
er

 B
et

ru
g

C
om

pu
te

rb
et

ru
g

B
et

ru
g 

z.
N

.v
. S

oz
ia

lv
er

si
ch

er
un

ge
n 

un
d 

So
zi

al
ve

rs
ic

he
ru

ng
st

rä
ge

rn

Ve
ru

nt
re

uu
ng

en

U
nt

er
sc

hl
ag

un
g

So
ns

tig
e 

St
ra

fta
tb

es
tä

nd
e

H
au

sf
rie

de
ns

br
uc

h

Vo
rt

äu
sc

he
n 

ei
ne

r S
tr

af
ta

t

B
eg

ün
st

ig
un

g,
 S

tr
af

ve
re

ite
lu

ng
 (o

hn
e 

St
ra

fv
er

ei
te

lu
ng

 im
 A

m
t),

 H
eh

le
re

i u
nd

 G
el

dw
äs

ch
e

B
ra

nd
st

ift
un

g 
un

d 
H

er
be

ifü
hr

en
 e

in
er

 B
ra

nd
ge

fa
hr

B
el

ei
di

gu
ng

Sa
ch

be
sc

hä
di

gu
ng

So
ns

tig
e 

Sa
ch

be
sc

hä
di

gu
ng

 a
uf

 S
tr

aß
en

, W
eg

en
 o

de
r P

lä
tz

en

St
ra

fr
ec

ht
lic

he
 N

eb
en

ge
se

tz
e

St
ra

fta
te

n 
im

 Z
us

am
m

en
ha

ng
 m

it 
U

rh
eb

er
re

ch
ts

be
st

im
m

un
ge

n

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

da
s 

A
uf

en
th

al
ts

-, 
da

s 
A

sy
lv

er
fa

hr
en

s-
 u

nd
 d

as
 F

re
iz

üg
ig

ke
its

ge
se

t

R
au

sc
hg

ift
de

lik
te

 -B
et

äu
bu

ng
sm

itt
el

ge
se

tz

R
au

sc
hg

ift
kr

im
in

al
itä

t

di
re

kt
e 

B
es

ch
af

fu
ng

sk
rim

in
al

itä
t

G
ew

al
tk

rim
in

al
itä

t

W
irt

sc
ha

fts
kr

im
in

al
itä

t

be
i B

et
ru

g

W
et

tb
ew

er
bs

de
lik

te

W
irt

sc
ha

fts
kr

im
in

al
itä

t i
m

 Z
us

am
m

en
ha

ng
 m

it 
A

rb
ei

ts
ve

rh
äl

tn
is

se
n

B
et

ru
g 

un
d 

U
nt

re
ue

 im
 Z

us
am

m
en

ha
ng

 m
it 

B
et

ei
lig

un
ge

n 
un

d 
K

ap
ita

la
nl

ag
en

Se
xu

el
le

r M
is

sb
ra

uc
h 

vo
n 

K
in

de
rn

St
ra

fta
te

n 
ge

ge
n 

B
es

tim
m

un
ge

n 
zu

m
 S

ch
ut

ze
 d

er
 J

ug
en

d

C
om

pu
te

rk
rim

in
al

itä
t

U
m

w
el

tk
rim

in
al

itä
t

St
ra

ße
nk

rim
in

al
itä

t

St
ra

ße
nr

au
b

St
ra

ße
nd

ie
bs

ta
hl

00
00

00

10
00

00

20
00

00

21
00

00

22
00

00

22
20

00

22
40

00

23
00

00

**
**

00

3*
**

00

4*
**

00

*2
5*

00

*2
6*

00

*3
5*

00

43
5*

00

50
*0

0

*9
0*

00

**
*1

00

**
*3

00

50
00

00

51
00

00

51
10

00

51
60

00

51
70

00

51
75

00

51
77

00

52
00

00

53
00

00

60
00

00

62
20

00

62
40

00

63
00

00

64
00

00

67
30

00

67
40

00

67
43

00

70
00

00

71
50

00

72
50

00

73
00

00

89
10

00

89
11

00

89
20

00

89
30

00

89
31

00

89
34

00

89
35

00

89
36

00

89
40

00

89
60

00

89
70

00

89
80

00

89
90

00

89
91

00

89
92

00

09772141 Fischach 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772147 Gersthofen 6 0 1 4 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772148 Gesserts-hausen 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772149 Graben 4 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772151 Großaitingen 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772160 Kleinaitingen 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772163 Königsbrunn 9 0 0 5 0 4 2 2 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772168 Langenneuf-nach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772177 Meitingen 5 0 0 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772178 Mickhausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772184 Neusäß 20 0 0 7 0 4 1 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 11 0 2 9 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772185 Nordendorf 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772200 Schwabmün-chen 6 0 0 5 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772202 Stadtbergen 6 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772207 Thierhaupten 4 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772209 Untermeitingen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772223 Zusmarshau-sen 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773000 Lkr. Dillingen a.d.Do-
nau 26 1 1 13 0 11 4 6 2 2 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 1 0 3 0 3 0 2 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773125 Dillingen a.d.Donau 10 0 1 8 0 8 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773136 Gundelfingen a.d.Do-
nau 2 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09773139 Höchstädt a.d.Donau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773144 Lauingen (Donau) 4 0 0 3 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773170 Syrgenstein 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773179 Villenbach 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773182 Wertingen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773188 Zusamaltheim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774000 Lkr. Günzburg 30 0 1 15 0 12 0 12 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 7 6 0 0 0 0 0 0 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774111 Aletshausen 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774122 Burtenbach 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774143 Ichenhausen 8 0 0 2 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774144 Jettingen-Scheppach 3 0 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774150 Krumbach (Schwa-
ben) 8 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774155 Leipheim 4 0 0 4 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774162 Neuburg a.d.Kammel 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775000 Lkr. Neu-Ulm 199 1 0 78 1 64 17 45 13 6 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 2 0 0 2 0 0 0 1 42 1 0 2 1 14 13 0 67 0 24 41 41 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0

09775111 Altenstadt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775129 Illertissen 8 0 0 4 0 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775134 Nersingen 10 0 0 3 0 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 1 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09775135 Neu-Ulm 126 1 0 48 0 43 11 32 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 0 0 0 0 25 1 0 1 0 11 7 0 46 0 8 38 38 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09775139 Elchingen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775143 Pfaffenhofen a.d.Roth 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09775152 Senden 34 0 0 16 0 12 4 6 4 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 2 3 0 6 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

09775162 Vöhringen 7 0 0 2 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775164 Weißenhorn 8 0 0 4 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776000 Lkr. Lindau (Boden-
see) 26 0 1 14 0 12 2 9 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 8 0 4 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

09776112 Gestratz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776116 Lindau (Bodensee) 16 0 0 9 0 8 0 7 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776117 Lindenberg i.Allgäu 3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09776125 Scheidegg 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776126 Sigmarszell 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776129 Weiler-Simmerberg 3 0 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09777000 Lkr. Ostallgäu 54 0 0 10 0 8 4 4 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 0 37 0 16 21 21 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777121 Buchloe 22 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 17 0 12 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777129 Füssen 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777151 Marktoberdorf 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777152 Mauerstetten 2 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777154 Obergünzburg 6 0 0 5 0 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777163 Rieden am Forggen-
see 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777173 Halblech 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777175 Unterthingau 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778000 Lkr. Unterallgäu 64 0 2 24 1 16 4 11 7 5 4 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 18 2 0 0 0 9 1 0 13 0 3 10 10 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09778113 Apfeltrach 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778115 Babenhausen 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778136 Erkheim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778137 Ettringen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778149 Hawangen 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778158 Kirchheim i.Schw. 4 0 0 4 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778169 Markt Wald 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778171 Memminger-berg 29 0 0 9 0 5 1 4 4 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 3 1 0 6 0 0 6 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09778173 Mindelheim 9 0 1 4 0 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778183 Oberrieden 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778202 Trunkelsberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778203 Türkheim 7 0 1 3 1 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09778209 Rammingen 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779000 Lkr. Donau-Ries 60 0 1 26 0 18 6 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 3 0 0 0 1 9 1 0 0 1 3 3 0 19 0 14 5 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09779115 Asbach-Bäumenheim 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779131 Donauwörth 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779147 Fremdingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779186 Monheim 2 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779194 Nördlingen 20 0 1 10 0 8 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 0 0 0 1 3 0 0 0 1 2 0 0 3 0 1 2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09779196 Oberndorf a.Lech 6 0 0 4 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779197 Oettingen i.Bay. 8 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bayerischer Landtag    18. Wahlperiode � Seite 8 / 22 Drucksache 18 / 23790



Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09779201 Rain 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779218 Tapfheim 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779224 Wallerstein 6 0 0 5 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780000 Lkr. Oberallgäu 104 0 1 45 0 32 11 20 13 5 5 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 19 11 0 0 0 2 3 0 32 0 22 10 10 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1

09780112 Altusried 11 0 0 6 0 2 2 0 4 2 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09780114 Betzigau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780116 Bolsterlang 3 0 0 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780117 Buchenberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780118 Burgberg i.Allgäu 7 0 0 5 0 3 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780119 Dietmannsried 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780120 Durach 4 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780123 Bad Hindelang 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780124 Immenstadt i.Allgäu 14 0 0 6 0 3 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780125 Lauben 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780127 Missen-Wilhams 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780133 Oberstdorf 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780134 Ofterschwang 17 0 0 3 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 1 0 9 0 8 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780139 Sonthofen 21 0 0 12 0 11 2 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 6 0 3 3 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780140 Sulzberg 7 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit Tatörtlichkeit Asylbewerberunterkunft im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09780143 Waltenhofen 6 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780144 Weitnau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780145 Wertach 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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Anlage 2 zu Frage 2

Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09700000 Regierungsbezirk 
Schwaben 7.809 10 138 1.307 38 1.017 262 720 252 524 431 93 352 340 23 6 24 2 10 30 945 636 40 4 138 2 0 8 33 791 118 8 52 2 244 163 20 4.094 2 3.577 462 463 1 321 10 0 0 5 0 0 1 14 9 259 9 69

09761000 Augsburg 2.240 2 48 402 20 305 83 208 77 232 180 52 170 167 5 1 19 1 2 7 362 288 15 3 40 1 0 1 5 288 46 1 9 0 86 55 9 906 1 731 165 165 0 107 1 0 0 0 0 0 0 7 1 111 6 29

09762000 Kaufbeuren 97 1 2 24 0 21 7 13 3 11 8 3 6 6 0 0 0 0 0 1 19 15 1 0 9 0 0 0 1 11 1 0 7 0 1 0 0 29 0 22 6 6 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

09763000 Kempten (Allgäu) 221 0 2 77 2 60 18 40 15 11 11 0 9 9 1 0 0 0 1 0 21 12 1 0 7 0 0 0 2 39 4 1 9 0 14 5 0 71 0 39 30 30 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 1

09764000 Memmingen 215 1 8 34 0 26 7 18 8 13 12 1 9 9 0 0 1 0 0 1 20 11 0 0 5 0 0 0 2 36 4 0 6 0 12 5 0 103 0 83 20 20 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 2

09771000 Lkr. Aichach-Fried-
berg 372 0 4 73 3 61 18 42 9 28 24 4 18 18 4 2 0 1 1 1 38 29 1 0 11 0 0 0 3 24 9 0 1 0 4 3 1 205 1 187 17 17 0 22 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11 0 3

09771111 Adelzhausen 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771113 Aichach 51 0 1 26 1 23 10 12 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 3 1 15 1 10 4 4 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1

09771122 Dasing 6 0 0 2 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771129 Eurasburg 12 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771130 Friedberg 65 0 1 9 0 9 4 5 0 7 4 3 3 3 3 2 0 1 0 0 6 4 1 0 2 0 0 0 2 5 5 0 0 0 0 0 0 37 0 30 7 7 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1

09771142 Kissing 32 0 1 7 0 6 1 5 1 3 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 5 0 0 2 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 13 0 10 3 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771144 Kühbach 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771145 Merching 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771146 Mering 172 0 0 24 1 18 3 15 5 16 15 1 14 14 0 0 0 0 0 1 14 13 0 0 3 0 0 0 1 8 1 0 1 0 3 0 0 110 0 108 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1

09771149 Obergriesbach 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771155 Petersdorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771156 Pöttmes 7 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771163 Schmiechen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09771168 Steindorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09771176 Baar (Schwaben) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772000 Lkr. Augsburg 343 0 9 114 2 96 28 67 16 34 30 4 28 24 1 1 0 0 0 1 45 39 8 0 9 0 0 0 4 46 15 0 1 0 11 12 2 95 0 67 28 28 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 2

09772111 Adelsried 4 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772115 Altenmünster 5 0 1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

09772117 Aystetten 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772125 Bobingen 26 0 1 6 0 4 2 2 2 4 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 9 8 3 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 0 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772130 Diedorf 7 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772136 Ellgau 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772141 Fischach 5 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772145 Gablingen 17 0 0 16 0 16 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772147 Gersthofen 46 0 2 8 0 5 1 4 3 7 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 2 1 22 0 17 5 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772148 Gessertshausen 11 0 1 5 0 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772149 Graben 9 0 0 5 1 4 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

09772151 Großaitingen 11 0 0 2 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772156 Heretsried 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772159 Horgau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772160 Kleinaitingen 10 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772162 Klosterlechfeld 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772163 Königsbrunn 26 0 1 9 0 8 3 5 1 3 3 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 2 0 0 0 1 0 0 7 0 6 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772167 Kutzenhausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09772168 Langenneufnach 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772171 Langweid a.Lech 14 0 1 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 1 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 1 0 4 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772177 Meitingen 14 0 0 5 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772178 Mickhausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772184 Neusäß 39 0 0 17 1 11 4 7 5 5 4 1 2 2 0 0 0 0 0 1 4 4 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 1 0 10 0 2 8 8 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2

09772185 Nordendorf 4 0 0 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772186 Oberottmarshausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772200 Schwabmünchen 35 0 0 17 0 17 1 16 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 6 6 1 0 2 0 0 0 0 5 2 0 0 0 2 0 0 6 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772202 Stadtbergen 18 0 1 5 0 5 5 0 0 6 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09772209 Untermeitingen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772217 Westendorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09772223 Zusmarshausen 25 0 0 3 0 2 0 2 1 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 19 0 15 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773000 Lkr. Dillingen a.d.Do-
nau 160 1 4 50 0 37 8 28 13 17 12 5 5 5 2 1 0 0 2 2 14 7 0 0 5 0 0 0 2 38 4 0 4 1 12 10 2 36 0 29 6 6 0 9 1 0 0 0 0 0 0 1 1 7 0 4

09773113 Bächingen a.d.Brenz 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773122 Buttenwiesen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773125 Dillingen a.d.Donau 84 0 2 28 0 21 7 13 7 8 5 3 3 3 0 0 0 0 0 2 6 4 0 0 3 0 0 0 2 19 4 0 3 0 5 3 1 21 0 17 3 3 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 2

09773136 Gundelfingen a.d.Do-
nau 9 0 0 3 0 3 0 3 0 3 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773139 Höchstädt a.d.Donau 8 0 0 3 0 2 0 2 1 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773140 Holzheim 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773144 Lauingen (Donau) 32 0 1 11 0 7 0 7 4 2 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 10 0 0 0 0 7 3 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1
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09773170 Syrgenstein 4 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773179 Villenbach 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773182 Wertingen 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 5 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1

09773183 Wittislingen 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09773188 Zusamaltheim 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774000 Lkr. Günzburg 374 0 12 51 0 39 3 35 12 23 18 5 13 13 1 1 1 0 3 1 63 44 5 0 5 0 0 1 2 31 7 0 1 0 12 9 1 194 0 178 13 13 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 15 0 5

09774111 Aletshausen 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774118 Bubesheim 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09774119 Bibertal 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774121 Burgau 16 0 0 2 0 1 0 1 1 7 7 0 5 5 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09774122 Burtenbach 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774127 Dürrlauingen 9 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774135 Günzburg 74 0 6 12 0 9 1 8 3 3 1 2 0 0 1 1 0 0 0 1 18 16 0 0 1 0 0 0 1 5 0 0 0 0 3 2 0 30 0 23 6 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1

09774143 Ichenhausen 18 0 0 3 0 0 0 0 3 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 0 3 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774144 Jettingen-Scheppach 40 0 0 6 0 5 0 5 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 29 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774145 Kammeltal 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774150 Krumbach (Schwa-
ben) 26 0 2 6 0 6 0 5 0 5 4 1 4 4 0 0 0 0 1 0 5 3 2 0 0 0 0 1 0 3 1 0 1 0 1 0 0 5 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09774155 Leipheim 167 0 2 14 0 11 1 10 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21 10 0 0 2 0 0 0 0 8 1 0 0 0 5 2 1 120 0 119 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 1

09774162 Neuburg a.d.Kammel 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774171 Offingen 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09774185 Thannhausen 5 0 1 2 0 2 0 2 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1
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09774192 Waltenhausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775000 Lkr. Neu-Ulm 684 2 16 180 7 138 36 98 35 68 64 4 50 48 3 0 0 0 1 4 119 92 3 0 19 0 0 5 4 101 9 4 5 1 31 22 2 198 0 124 67 67 0 44 5 0 0 5 0 0 0 2 1 30 0 6

09775111 Altenstadt 17 0 0 1 0 1 1 0 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 11 0 10 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09775115 Bellenberg 8 0 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

09775129 Illertissen 43 1 2 12 0 9 4 5 3 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 13 12 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 12 0 9 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09775134 Nersingen 23 0 0 4 0 2 2 0 2 3 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 1 2 0 4 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09775135 Neu-Ulm 418 1 7 103 4 80 16 64 19 47 45 2 38 37 1 0 0 0 1 1 68 56 3 0 11 0 0 0 3 61 7 4 3 0 22 12 0 131 0 72 55 55 0 21 0 0 0 0 0 0 0 2 0 12 0 3

09775139 Elchingen 33 0 0 11 0 10 3 6 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 10 1 1 0 3 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

09775143 Pfaffenhofen a.d.Roth 3 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09775152 Senden 95 0 4 36 2 25 6 16 9 6 5 1 5 4 1 0 0 0 0 0 12 11 0 0 2 0 0 0 1 24 1 0 1 0 7 5 1 13 0 9 3 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0

09775162 Vöhringen 28 0 2 4 0 3 2 1 1 7 7 0 3 3 0 0 0 0 0 2 4 3 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 9 0 7 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2

09775164 Weißenhorn 15 0 0 6 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 5 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776000 Lkr. Lindau (Boden-
see) 1.308 0 5 60 0 51 8 41 9 20 20 0 15 15 0 0 0 0 0 2 84 33 2 0 9 0 0 0 4 28 3 0 1 0 8 5 0 1.111 0 1.068 35 35 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 3

09776111 Bodolz 3 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776112 Gestratz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776114 Heimenkirch 5 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776116 Lindau (Bodensee) 1.209 0 2 37 0 31 4 26 6 15 15 0 11 11 0 0 0 0 0 1 66 22 2 0 5 0 0 0 1 18 3 0 1 0 7 2 0 1.071 0 1.040 24 24 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 2

09776117 Lindenberg i.Allgäu 34 0 0 12 0 10 0 10 2 4 4 0 3 3 0 0 0 0 0 1 3 3 0 0 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 1 0 10 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09776118 Maierhöfen 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09776120 Nonnenhorn 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776122 Opfenbach 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09776124 Röthenbach (Allgäu) 8 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776125 Scheidegg 3 0 0 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776126 Sigmarszell 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776127 Stiefenhofen 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776128 Wasserburg (Boden-
see) 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776129 Weiler-Simmerberg 8 0 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09776130 Weißensberg 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09776131 Hergatz 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777000 Lkr. Ostallgäu 841 0 10 42 0 35 9 24 7 12 11 1 8 8 1 0 0 0 0 0 69 24 1 1 8 1 0 0 0 25 0 0 1 0 5 11 1 683 0 645 26 26 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12 0 0

09777112 Biessenhofen 6 0 0 3 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777121 Buchloe 68 0 4 5 0 4 0 4 1 4 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 15 13 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 38 0 30 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09777129 Füssen 640 0 1 9 0 7 1 5 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 24 2 0 0 2 1 0 0 0 15 0 0 1 0 2 8 0 590 0 561 17 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8 0 0

09777131 Görisried 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777138 Günzach 2 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777140 Jengen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777147 Lechbruck am See 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777151 Marktoberdorf 41 0 1 10 0 8 3 5 2 5 5 0 5 5 0 0 0 0 0 0 11 6 1 0 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 1 0 11 0 11 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777152 Mauerstetten 2 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777153 Nesselwang 6 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777154 Obergünzburg 8 0 0 5 0 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09777155 Oberostendorf 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09777158 Pforzen 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777159 Pfronten 12 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09777163 Rieden am Forggen-
see 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777165 Ronsberg 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09777167 Ruderatshofen 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777169 Schwangau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777171 Stötten a.Auerberg 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777173 Halblech 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777175 Unterthingau 4 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09777179 Wald 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778000 Lkr. Unterallgäu 493 2 9 63 3 47 9 35 13 12 11 1 2 2 1 0 0 0 0 5 45 6 0 0 3 0 0 1 3 45 4 1 3 0 19 7 1 317 0 297 15 15 0 15 2 0 0 0 0 0 1 0 3 16 1 5

09778113 Apfeltrach 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778115 Babenhausen 6 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778116 Bad Wörishofen 15 0 0 5 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 2 2 0 4 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778120 Boos 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778123 Buxheim 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09778127 Dirlewang 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778136 Erkheim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778137 Ettringen 3 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778139 Fellheim 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778144 Bad Grönenbach 7 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09778149 Hawangen 3 0 0 3 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778150 Heimertingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778151 Holzgünz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778157 Kirchhaslach 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09778158 Kirchheim i.Schw. 4 0 0 4 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778168 Markt Rettenbach 4 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

09778169 Markt Wald 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 4 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778171 Memmingerberg 322 1 0 11 0 5 1 4 6 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 2 13 0 0 0 0 6 1 0 269 0 261 7 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09778173 Mindelheim 44 0 3 17 0 14 5 8 3 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 1 0 0 0 0 8 1 1 0 0 4 1 1 10 0 8 1 1 0 6 1 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 0

09778183 Oberrieden 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778186 Ottobeuren 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778188 Pleß 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778196 Sontheim 4 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

09778199 Stetten 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778202 Trunkelsberg 2 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778203 Türkheim 26 0 2 9 1 8 0 8 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 1 0 6 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 5

09778204 Tussenhausen 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778205 Ungerhausen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09778207 Unteregg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778209 Rammingen 3 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778216 Wiedergeltingen 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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09778218 Wolfertschwenden 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778219 Woringen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09778221 Kettershausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779000 Lkr. Donau-Ries 209 1 5 64 0 50 13 36 14 24 13 11 12 9 2 0 0 0 0 3 25 19 2 0 4 0 0 0 1 32 1 0 2 0 15 8 1 58 0 44 12 13 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 4

09779111 Alerheim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779115 Asbach-Bäumenheim 6 0 0 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779117 Auhausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779131 Donauwörth 33 0 0 6 0 4 1 3 2 3 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 12 10 0 0 1 0 0 0 0 8 0 0 1 0 3 3 1 4 0 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

09779138 Ehingen a.Ries 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779149 Genderkingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779163 Holzheim 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779167 Huisheim 4 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779169 Kaisheim 28 1 1 17 0 13 3 9 4 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 3 1 0 2 0 0 2 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09779178 Marxheim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779181 Mertingen 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779185 Möttingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779186 Monheim 4 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779187 Münster 2 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779188 Munningen 2 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779192 Niederschönenfeld 9 0 0 6 0 5 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779194 Nördlingen 55 0 1 15 0 13 4 9 2 4 3 1 2 2 0 0 0 0 0 1 7 4 0 0 2 0 0 0 1 7 0 0 0 0 2 3 0 21 0 14 6 7 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09779196 Oberndorf a.Lech 7 0 0 4 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779197 Oettingen i.Bay. 21 0 0 2 0 0 0 0 2 4 1 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 1 0 0 12 0 10 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779198 Otting 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779201 Rain 8 0 0 2 0 2 0 2 0 4 3 1 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

09779218 Tapfheim 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779224 Wallerstein 7 0 1 5 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779226 Wechingen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09779228 Wemding 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780000 Lkr. Oberallgäu 251 0 4 73 1 51 15 35 21 19 17 2 7 7 2 0 3 0 0 2 21 17 1 0 4 0 0 0 0 47 11 1 2 0 14 11 0 87 0 62 22 22 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 0 5

09780112 Altusried 16 0 0 7 0 2 2 0 5 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 7 0 6 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780113 Balderschwang 8 0 0 4 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

09780114 Betzigau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780115 Blaichach 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780116 Bolsterlang 3 0 0 3 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780117 Buchenberg 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780118 Burgberg i.Allgäu 8 0 0 6 0 4 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780119 Dietmannsried 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 11 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780120 Durach 9 0 0 4 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780122 Haldenwang 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780123 Bad Hindelang 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780124 Immenstadt i.Allgäu 45 0 0 14 0 11 6 5 3 7 6 1 2 2 0 0 1 0 0 1 6 6 1 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 5 2 0 8 0 5 3 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2
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Fälle mit TV Zuwanderer im Regierungsbezirk Schwaben im Berichtsjahr 2021 nach Gemeinden
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09780125 Lauben 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780127 Missen-Wilhams 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780128 Oy-Mittelberg 11 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780132 Oberstaufen 4 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780133 Oberstdorf 23 0 0 2 0 1 0 1 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 2 0 0 0 0 9 2 0 1 0 2 2 0 7 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

09780134 Ofterschwang 18 0 0 4 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 1 0 9 0 8 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780139 Sonthofen 55 0 0 18 0 15 3 11 3 5 5 0 5 5 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 2 0 0 0 0 11 2 0 0 0 4 3 0 15 0 7 8 8 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09780140 Sulzberg 7 0 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780143 Waltenhofen 9 0 0 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

09780144 Weitnau 3 0 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09780145 Wertach 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

09780146 Wiggensbach 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Zitate werden weder inhaltlich noch formal überprüft. Die korrekte Zitierweise liegt in der 
Verantwortung der Fragestellerin bzw. des Fragestellers sowie der Staatsregierung.

Zur Vereinfachung der Lesbarkeit können Internetadressen verkürzt dargestellt 
sein. Die vollständige Internetadresse ist als Hyperlink hinterlegt und in der digitalen 
Version des Dokuments direkt aufrufbar. Zusätzlich ist diese als Fußnote vollständig 
dargestellt.

Drucksachen, Plenarprotokolle sowie die Tagesordnungen der Vollversammlung und 
der​ Ausschüsse sind im Internet unter www.bayern.landtag.de/parlament/dokumente 
abrufbar.

Die aktuelle Sitzungsübersicht steht unter www.bayern.landtag.de/aktuelles/sitzungen 
zur Verfügung.
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